南华县民政局关于暂停办理疫情期间婚姻
登记业务的公告

各婚姻登记当事人：

按照【云南省重大突发事件一级响应 20 条措施】和【楚

雄州新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作指挥部关于落

实云南省启动重大突发公共卫生事件一级响应有关事项的

通告【第 4 号】的要求，为落实做好疫情防控措施，减少人

员聚集，确保人民群众生命健康安全。结合目前我县疫情发

展情况，现将疫情期间婚姻登记业务暂停办理公告如下：

自 2020 年 2 月 3 日起暂停办理婚姻登记业务，具体恢

复办理时间另行通知。由此给您带来的不变，敬请理解，支

持与配合。

咨询电话：0878-7212125或 13987841008

特此公告

南华县民政局

2020 年 2 月 3 日